MA HO SO: 20.10.15.115207.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 11200/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công Ty TNHH CJ FOODS Việt Nam - Chi Nhánh Hiệp Phước
Địa chỉ: Lô EA 2-7, Khu công nghiệp Hiệp Phước (Giai đoạn 2), Xã Hiệp Phước, Huyện
Nhà Bè, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 02838735100                                   Fax:
Email: thanhdat@medco.com.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe INNERB AQUA RICH DOUBLEUP; do:
Xuất xứ: Hàn Quốc.
Sản xuất bởi: Suheung Co., Ltd.
Địa chỉ: 61, Osongsaengmyeong-ro, Osong-eup, Heungdeok-gu, Cheongju city,
Chungcheongbuk-do, Hàn Quốc.
Xuất khẩu bởi: CJ CheilJedang Corp.
Địa chỉ: CJ Cheiljedang Center, 330 Dongho-ro, Jung-gu, Seoul, 100-400, Korea South
sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất cho sản phẩm INNERB AQUA RICH DOUBLEUP, số hiệu:
SH-PS-200720, ban hành ngày 20/07/2020 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 20.10.15.115207.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9/2020/3502236798-002-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công Ty TNHH CJ FOODS Việt Nam - Chi Nhánh Hiệp Phước
      Địa chỉ: Lô EA 2-7, Khu công nghiệp Hiệp Phước (Giai đoạn 2), Xã Hiệp Phước, Huyện Nhà
Bè, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: 02838735100 Fax:

E-mail: thanhdat@medco.com.vn

Mã số doanh nghiệp: 3502236798-002
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe INNERB AQUA RICH DOUBLEUP
      2. Thành phần:
   Mỗi 2 viên nang mềm (1200 mg) chứa:
   Thành phần: Natri hyaluronat (Axit hyaluronic 90%: 240 mg) 266,7 mg
   Phụ liệu viên: Dầu hạt nho, collagen cá, chất làm bóng (sáp ong), chất nhũ hóa (lecithin),
Elastins thủy phân [Elastins thủy phân (da cá), chất điều chỉnh độ axit (axit citric), hương nhân
tạo], đạm sữa cô đặc.
   Phụ liệu vỏ nang: gelatin, glycerin, chất tạo ngọt tổng hợp (siro sorbitol), chất tạo màu tổng
hợp (titan dioxit), hương nhân tạo (ethyl vanillin).
   Chứa: đậu nành, sữa, thịt bò

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Axit hyaluronic  mg/2 viên  240 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   Hạn sử dụng: 24 tháng. Số lô và hạn sử dụng xem trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: sản phẩm được đóng trong lọ thủy tinh có hộp giấy bao ngoài, bao bì đảm
bảo vệ sinh, đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: Khối lượng viên trung bình: 600 mg/viên ± 10%.
    56 viên/lọ. Lọ 33,6 g (56 viên x 600 mg)
    70 viên/lọ. Lọ 42 g (70 viên x 600 mg).

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 20.10.15.115207.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Xuất xứ: Hàn Quốc.
   Sản xuất bởi: Suheung Co., Ltd.
   Địa chỉ: 61, Osongsaengmyeong-ro, Osong-eup, Heungdeok-gu, Cheongju city,
Chungcheongbuk-do, Hàn Quốc.
   Xuất khẩu bởi: CJ CheilJedang Corp.
   Địa chỉ: CJ Cheiljedang Center, 330 Dongho-ro, Jung-gu, Seoul, 100-400, Korea South

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất cho sản phẩm INNERB AQUA RICH DOUBLEUP, số hiệu:
SH-PS-200720, ban hành ngày 20/07/2020 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 11 năm 2020

CÔNG TY TNHH CJ FOODS VIỆT NAM - CHI NHÁNH
HIỆP PHƯỚC

ATTP_CK_1_1

PARK BUMJOON

Ký bởi: CONG TY TNHH CJ FOODS VIET NAM - CHI NHANH HIEP PHUOC

Thời gian ký: 03/11/2020 11:08:41

MA HO SO: 20.10.15.115207.DKCB

MA HO SO: 20.10.15.115207.DKCB

MA HO SO: 20.10.15.115207.DKCB

MA HO SO: 20.10.15.115207.DKCB

		Do Huu Tuan
	2020-11-11T12:45:21+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2020-11-11T16:41:15+0700